
男　子　演　技　順
男子ＣⅠクラス
（１班9:35より   8分×6種目48分 割当練習→競技前ＵＰ→競技開始）

あん馬 つり輪
（とび箱） 奨励種目

1 スペック体育クラブ（３） 1 2 3 4 5 6 10:23

2
アクバススポーツクラブ鶴見（２）
ニシヤマ体操クラブ（１） 6 1 2 3 4 5

3 トミオカ体操クラブ（４） 5 6 1 2 3 4

4
スペック体育クラブ（３）
アクバススポーツクラブ（１） 4 5 6 1 2 3

5
トミオカ体操クラブ（３）
大東スポーツクラブ（１） 3 4 5 6 1 2

6
アインス体操クラブ（２）
大阪青山体操クラブ（１） 2 3 4 5 6 1 11:40

男子ＣⅡクラス
（１班11:45より    8分×6種目48分 割当練習→競技前ＵＰ→競技開始）

あん馬 つり輪
（とび箱） 奨励種目

1
アクバススポーツクラブ（３）
大阪体操クラブ（１） 1 2 3 4 5 6 12:33

2

ニシヤマ体操クラブ（１）
アクバススポーツクラブ鶴見（１）
四天王寺スポーツクラブ（１）
みずふね体操クラブ（１）

6 1 2 3 4 5

3
トミオカ体操クラブ（３）
スカイ体操クラブ（１） 5 6 1 2 3 4

4 アインス体操クラブ（４） 4 5 6 1 2 3

5
ひらた体操クラブ（２）
大東スポーツクラブ（１）
ＶＩＣスポーツクラブ（１）

3 4 5 6 1 2 13:50

組 所　　　　　　属 ゆか 跳馬

ゆか 跳馬

平行棒 鉄棒 時間

C
Ⅰ

1 ↓

クラス 班

平行棒 鉄棒 時間

C
Ⅱ

1 ↓

クラス 班 組 所　　　　　　属



男　子　演　技　順
男子ＤⅠクラス　
（１班14:00より　１人45秒×4人＝3分アップ→競技開始） （２班14:53より　１人45秒×4人＝3分アップ→競技開始）

（３班16:06より　１人45秒×3人＝2分15秒アップ→競技開始）

クラス 班 組 所　　　　　　属 ゆか 円馬 とび箱 鉄棒 時間
トミオカ体操クラブ（２）

ニシヤマ体操クラブ（２）

四天王寺スポーツクラブ（３）

ＧＧＳクラブ（１）

3 アインス体操クラブ（４） 3 4 1 2
玉川体操クラブ（３）

向日葵体操クラブ（１）

1 アインス体操クラブ（４） 1 2 3 4 14:53

ヴォラーレ体操クラブ（３）

大阪体操クラブ（１）

3
大東スポーツクラブ（３）
大阪青山体操クラブ（１） 3 4 1 2

4 キタイスポーツクラブ（４） 2 3 4 1 15:41

1 ニシヤマ体操クラブ（３） 1 2 3 4 16:06

2 羽衣体操クラブ（３） 4 1 2 3

3 アクバススポーツクラブ（３） 3 4 1 2

4
関西アクションアクターズ（２）
アクバススポーツクラブ鶴見（１） 2 3 4 1 16:43

男子ＤⅡクラス　
（１班16:48より　１人45秒×4人＝3分アップ→競技開始）

クラス 班 組 所　　　　　　属 ゆか 円馬 とび箱 鉄棒 時間
向日葵体操クラブ（３）

アインス体操クラブ（１）

アクバススポーツクラブ（２）

玉川体操クラブ（２）

大阪体操クラブ（２）

大東スポーツクラブ（２）

トミオカ体操クラブ（３）

ヴォラーレ体操クラブ（１）

Ｄ
Ⅱ

3 3
1

1

4

1 2

1 2

4 2 3 4 1

3 4

2 4 1 2

16:48

3
↓

17:36

4

14:48

14:00

1

↓

3

↓

↓

2 3

32

4 1

1

4

2
Ｄ
Ⅰ

2

4

3

3

1

2

1 2

4 12



クラス 班 組 所属 とび箱 鉄棒 平均台 ゆか 休憩 時間

1 四天王寺スポーツクラブ（４） 1 2 3 4 5

2
トミオカ体操クラブ（２）
キタイスポーツクラブ（２） 5 1 2 3 4

3
スカイ体操クラブ（２）
アインス体操クラブ（２） 4 5 1 2 3

4
羽衣体操クラブ（３）
向日葵体操クラブ（１） 3 4 5 1 2

5
トップスポーツクラブ（３）
大東スポーツクラブ（１） 2 3 4 5 1 10:00

1
四天王寺スポーツクラブ（３）
アクバススポーツクラブ（１） 1 2 3 4 5 10:05

2 関西アクションアクターズ（４） 5 1 2 3 4

3 ニシヤマ体操クラブ（４） 4 5 1 2 3

4
スペック体育クラブ（３）
コヤマスポーツスクール（１） 3 4 5 1 2

5
ヴォラーレ体操クラブ（３）
大阪体操クラブ（１） 2 3 4 5 1 11:05

1 リベラル体操クラブ（４） 1 2 3 4 5 11:10

2 アインス体操クラブ（４） 5 1 2 3 4

3 玉川体操クラブ（４） 4 5 1 2 3

4
ニシヤマ体操クラブ（３）
ＶＩＣスポーツクラブ（１） 3 4 5 1 2

5
ヴォラーレ体操クラブ（２）
なんば体操クラブ（２） 2 3 4 5 1 12:10

クラス 班 組 所属 とび箱 鉄棒 平均台 ゆか 休憩 時間

1
アインス体操クラブ（３）
ニシヤマ体操クラブ（１） 1 2 3 4 5 12:35

2
トミオカ体操クラブ（３）
アクバススポーツクラブ鶴見（１） 5 1 2 3 4

3
キタイスポーツクラブ（２）
玉川体操クラブ（１） 4 5 1 2 3

4
アクバススポーツクラブ（３）
スカイ体操クラブ（１） 3 4 5 1 2

5
関西アクションアクターズ（２）
ＶＩＣスポーツクラブ（２） 2 3 4 5 1 13:35

1 トミオカ体操クラブ（４） 1 2 3 4 5 13:40

2
アクバススポーツクラブ（２）
リベラル体操クラブ（１）
大阪体操クラブ（１）

5 1 2 3 4

3 なんば体操クラブ（４） 4 5 1 2 3

4 大阪体操クラブ（４） 3 4 5 1 2

5
大東スポーツクラブ（２）
コヤマスポーツスクール（２） 2 3 4 5 1 14:40

（１班 12:35より　１人45秒×4人＝3分アップ→競技開始）

9:00

↓

1

（２班 13:40より　１人45秒×4人＝3分アップ→競技開始）

↓

↓

（２班 10:05より　１人45秒×4人＝3分アップ→競技開始）

D
Ⅱ

1

↓

Ｄ
Ⅰ 2

3

2

女子ＤⅡクラス

女　子　演　技　順
女子ＤⅠクラス　
（１班 9:00より　１人45秒×4人＝3分アップ→競技開始）

（３班 11:10より　１人45秒×4人＝3分アップ→競技開始）

↓



女　子　演　技　順

クラス 班 組 所属 とび箱 段違い 平均台 ゆか 休憩 時間

1
アインス体操クラブ（２）
なんば体操クラブ（１） 1 2 3 4 5 14:50

2
アクバススポーツクラブ鶴見（２）
玉川体操クラブ（１）
ひらた体操クラブ（１）

5 1 2 3 4

3
トミオカ体操クラブ（３）
関西アクションアクターズ（１） 4 5 1 2 3

4
トミオカ体操クラブ（２）
ニシヤマ体操クラブ（１） 3 4 5 1 2

5
大阪青山体操クラブ（１）
スペック体育クラブ（１）
リベラル体操クラブ（１）

2 3 4 5 1

クラス 班 組 所属 とび箱 段違い 平均台 ゆか 休憩 時間

1
アクバススポーツクラブ（３）
ヴォラーレ体操クラブ（１） 1 2 3 4 5 16:10

2
向日葵体操クラブ（３）
ＶＩＣスポーツクラブ（１） 5 1 2 3 4

3
リベラル体操クラブ（２）
羽衣体操クラブ（１） 4 5 1 2 3

4 なんば体操クラブ（４） 3 4 5 1 2

5 関西アクションアクターズ（４） 2 3 4 5 1 17:25

1
向日葵体操クラブ（３）
ニシヤマ体操クラブ（１） 1 2 3 4 17:30

2
大阪体操クラブ（２）
玉川体操クラブ（１）
大阪青山体操クラブ（１）

4 1 2 3

3 四天王寺スポーツクラブ（４） 3 4 1 2

4
アクバススポーツクラブ鶴見（２）
マック体操クラブ（２） 2 3 4 1 18:30

2

Ｃ
Ⅱ

↓

Ｃ
Ⅰ

1

1

↓

16:05

↓

（２班 17:30より　１人1分×4人＝4分アップ→競技開始）

女子ＣⅡクラス
（１班 16:10より　１人1分×4人＝4分アップ→競技開始）

（１班 14:50より　１人1分×4人＝4分アップ→競技開始）

女子ＣⅠクラス


